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Prova 4 Masc., 50m Mariposa Master (Abs)
23.03.2019 Resultados
RN Esc A(25-29) 25.16 Artiom Viatcheslavovitch Poliakov COL Caldas da Rainha 2018
RN Esc B(30-34) 25.32 Adriano Miguel Niz GDNVNF Santa Marta de Penaguiao 2016
RN Esc C(35-39) 26.21 Pedro Miguel Silva CFV Felgueiras 2013
RN Esc D(40-44) 27.42 Osvaldo Roseira Mateus CDN Tomar 2016
RN Esc E(45-49) 27.31 Jorge Eduardo Faria ANE Inatel 2009
RN Esc F(50-54) 27.52 Jorge Eduardo Faria SAD Mealhada 2014
RN Esc G(55-59) 27.63 Jorge Eduardo Faria SAD Sines 2019
RN Esc H(60-64) 33.46 Rui Manuel Palma CPT Mealhada 2014
RN Esc I(65-69) 36.47 Orlando Gomes Bairrada ANE Lisboa 2010
RN Esc J(70-74) 33.34 Antonio Bessone Basto SAD Sines 2019
RN Esc K(75-79) 51.15 Antonio Alexandre Rodrigues AAC Mealhada 2014
RN Esc L(80-84) 1:03.14 Antonio Alexandre Rodrigues AAC Mealhada 2019
RN Esc M(85-89) 59:00.00 start 1899

Pos. Nadador Ano Clube Tempo Pts Mast

Master A (25-29)

1. Daniel Filipe Candeias 90 Luz e Vida 30.70 460

Master B (30-34)

1. Duarte Nuno Ferreira 86 Fundacao Salesianos 29.04 488
2. Jorge Nuno Almeida 89 Ginásio Clube Português 30.24 432
3. Diogo Gil Henriques 88 Algés 30.28 430
4. Marc Santos Valente 86 Fundacao Salesianos 30.81 409

Master C (35-39)

1. Andrew Young 84 Fundacao Salesianos 30.45 545
2. Luis Filipe Pinto 82 Associação Desp. BJWHF Sports 31.48 493
3. David Alexandre Rodrigues 82 Colegio Int Monte Maior 31.81 478
4. Joao Carlos Malta 82 Fundacao Salesianos 32.77 437
5. Miguel Andre Dabrio 82 Fundacao Salesianos 32.98 429
6. Pedro Morais Rocha 83 Gesloures 33.37 414
7. Felippe Figueiredo 80 Palmela Desporto 35.06 357
8. Luis Miguel Oliveira 83 Associação Desp. BJWHF Sports 35.43 346

Master D (40-44)

1. Pedro Miguel Moniz 77 Palmela Desporto 31.53 506
2. Jose Manuel Tojo 77 Académica de Coimbra 31.83 492
3. Marcio Diniz Cerqueira 77 Fundacao Salesianos 33.46 423
4. Joao Antonio Gomes 75 Leixoes Sport Club 38.08 287
5. Joao Pedro Lima 77 Gesloures 40.17 244
6. Carlos Goulão Quaresma 78 Luz e Vida 42.70 203
7. Rui Marcal Areias 75 Alcobaça 55.78 91

Master E (45-49)

1. Joao Miguel Campos 73 Colegio Int Monte Maior 31.83 573
2. Segio Frederico Oliveira 74 Ginásio Clube Português 34.12 465
3. Jean Alexandre Testagrossa 71 Fundacao Salesianos 34.72 441
4. Bruno Miguel Fonseca 73 Fundacao Salesianos 34.82 437
5. Antonio Pedro Castro 74 Leixoes Sport Club 36.42 382
6. Luis Henrique Barbosa 72 Fundacao Salesianos 40.30 282
7. Pedro Miguel Massano 74 Luz e Vida 46.22 187

DSQ Francisco Antonio Ferraz 70 Pimpoes/Cimai
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)
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Prova 4, Masc., 50m Mariposa

Master F (50-54)

1. Adelino Jose Casas 66 Sporting 39.71 327
2. Fernando Manuel Santana 68 Colegio Int Monte Maior 48.96 174
3. Carlos Manuel Lopes 66 Algés 51.82 147

Master G (55-59)

1. Vitor Viana Pinto 63 Fundacao Salesianos 31.60 735
2. Jaime Carlos Bento 61 Algés 34.55 562
3. Pedro Bruno Meneses 62 Leixoes Sport Club 36.98 458
4. Alexandre Jose Carreira 62 Fluvial Portuense 37.85 427
5. Antonio Graca Barbosa 62 Leixoes Sport Club 39.05 389
6. Antonio Higino Marques 61 Nadadores dos Estoris 41.86 316
7. Jose Rui Amaral 63 Fluvial Portuense 45.10 252

DSQ Jose Virgulino Teodosio 62 Luz e Vida
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Master H (60-64)

1. Vitor Manuel Mavioso 56 Algés 35.32 562

Master I (65-69)

1. Joaquim Mendes Bilro 53 Algés 42.04 384
2. Antonio Monteiro Canelas 50 Sporting Espinho 46.83 277
3. José Goncalves Santos 54 Sporting Aveiro 52.04 202

Mater J (70-74)

1. Antonio Manuel Ferreira 48 Algés 1:26.11 53

Master L (80-84)

1. Antonio Alexandre Rodrigues 39 Académica de Coimbra 1:05.03 315

Master (Abs)

1. Duarte Nuno Ferreira 86 Fundacao Salesianos 29.04 488
2. Jorge Nuno Almeida 89 Ginásio Clube Português 30.24 432
3. Diogo Gil Henriques 88 Algés 30.28 430
4. Andrew Young 84 Fundacao Salesianos 30.45 545
5. Daniel Filipe Candeias 90 Luz e Vida 30.70 460
6. Marc Santos Valente 86 Fundacao Salesianos 30.81 409
7. Luis Filipe Pinto 82 Associação Desp. BJWHF Sports 31.48 493
8. Pedro Miguel Moniz 77 Palmela Desporto 31.53 506
9. Vitor Viana Pinto 63 Fundacao Salesianos 31.60 735

10. David Alexandre Rodrigues 82 Colegio Int Monte Maior 31.81 478
11. Jose Manuel Tojo 77 Académica de Coimbra 31.83 492

Joao Miguel Campos 73 Colegio Int Monte Maior 31.83 573
13. Joao Carlos Malta 82 Fundacao Salesianos 32.77 437
14. Miguel Andre Dabrio 82 Fundacao Salesianos 32.98 429
15. Pedro Morais Rocha 83 Gesloures 33.37 414
16. Marcio Diniz Cerqueira 77 Fundacao Salesianos 33.46 423
17. Segio Frederico Oliveira 74 Ginásio Clube Português 34.12 465
18. Jaime Carlos Bento 61 Algés 34.55 562
19. Jean Alexandre Testagrossa 71 Fundacao Salesianos 34.72 441
20. Bruno Miguel Fonseca 73 Fundacao Salesianos 34.82 437
21. Felippe Figueiredo 80 Palmela Desporto 35.06 357
22. Vitor Manuel Mavioso 56 Algés 35.32 562
23. Luis Miguel Oliveira 83 Associação Desp. BJWHF Sports 35.43 346
24. Antonio Pedro Castro 74 Leixoes Sport Club 36.42 382
25. Pedro Bruno Meneses 62 Leixoes Sport Club 36.98 458
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Prova 4, Masc., 50m Mariposa, Master (Abs)

Pos. Nadador Ano Clube Tempo Pts Mast

26. Alexandre Jose Carreira 62 Fluvial Portuense 37.85 427
27. Joao Antonio Gomes 75 Leixoes Sport Club 38.08 287
28. Antonio Graca Barbosa 62 Leixoes Sport Club 39.05 389
29. Adelino Jose Casas 66 Sporting 39.71 327
30. Joao Pedro Lima 77 Gesloures 40.17 244
31. Luis Henrique Barbosa 72 Fundacao Salesianos 40.30 282
32. Antonio Higino Marques 61 Nadadores dos Estoris 41.86 316
33. Joaquim Mendes Bilro 53 Algés 42.04 384
34. Carlos Goulão Quaresma 78 Luz e Vida 42.70 203
35. Jose Rui Amaral 63 Fluvial Portuense 45.10 252
36. Pedro Miguel Massano 74 Luz e Vida 46.22 187
37. Antonio Monteiro Canelas 50 Sporting Espinho 46.83 277
38. Fernando Manuel Santana 68 Colegio Int Monte Maior 48.96 174
39. Carlos Manuel Lopes 66 Algés 51.82 147
40. José Goncalves Santos 54 Sporting Aveiro 52.04 202
41. Rui Marcal Areias 75 Alcobaça 55.78 91
42. Antonio Alexandre Rodrigues 39 Académica de Coimbra 1:05.03 315
43. Antonio Manuel Ferreira 48 Algés 1:26.11 53

DSQ Jose Virgulino Teodosio 62 Luz e Vida
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Francisco Antonio Ferraz 70 Pimpoes/Cimai
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

EXH António Pessoa Costa CNN 38.93


